
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 14/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia nowego magazynu spożywczego 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późniejszymi zmianami 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Utworzenie magazynu spożywczego w Centrum Usług Socjalnych przy 

ul Lwowskiej 28 o nazwie magazyn spożywczy – uchodźcy.  

 

§ 2 

Do magazynu spożywczego – uchodźcy będą przyjmowane artykuły pochodzące 

z darowizn na rzecz uchodźców lub zakupione ze środków przeznaczonych 

do przygotowywania posiłków dla uchodźców. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ośrodka. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 27.02.2022 roku. 

 

 

      Dyrektor 

   Anna Walczak  

 


